
ZARZĄDZENIE NR 189/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 199/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024, zmienionej uchwałą Rady Gminy 
Zambrów Nr 223/XVIII/21 z dnia 29 marca 2021, Nr 227 /XIX/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r. oraz 
Nr 241/XXI/21 z dnia 28 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zambrów na lata 2021-2024” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Załącznik Nr 3 pod nazwą „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7621E4A7-1FD3-408C-AB67-0A6C03016C83. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 189/VIII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia 

Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024 i objaśnień 
w związku z wykazaniem w roku 2022 pokrycie deficytu budżetu przychodami wewnętrznymi pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 6 358 000 zł. 

W związku z wprowadzeniem do WPF nowego zadania dwuletniego pn.:  Rozbudowa ciągu drogowego 
dróg gminnych Nr 106023B i 106032B Wola Zambrowska - Stary Laskowiec okres realizacji w latach 2021-
2022, gdzie ustalono limity wydatków w 2021 r. kwotę do wysokości 50 000 zł w 2022 r. kwotę do wysokości 
12 788 848 zł, łączna wartość zadania to 12 838 848 zł. Zadanie to uzyskało  dofinansowane z Rządowego 
Funduszu Dróg w wysokości 5 996 550 zł i znajduje się na liście podstawowej opublikowanej przez Podlaski 
Urząd Wojewódzki. Zgodnie z wytycznymi Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku podpisanie 
umów ma nastąpić do 15 listopada 2021 r. Po tej dacie środki  w wysokości 5 996 550 zł zostaną przelane na 
konta i będą stanowiły  w 2021 r. wykonane dochody bez wprowadzania planu. Tak powstała nadwyżka 
budżetowa z roku 2021 pokryje deficyt budżetu roku 2022. Pozostały deficyt ok. 361 000 zł będzie pokryty 
nierozdysponowaną nadwyżką z roku 2020 r. 

W załączniku Nr 1  uzupełniono  wykonanie dochodów i wydatków dla  2021 roku do aktualnych wartości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7621E4A7-1FD3-408C-AB67-0A6C03016C83. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 2

